
Penzion Na Staré Škole - Superior

www.penzionnastareskole.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán:

á/520,- Kč/3 osoby min./noc

Pokoje:

450,- Kč/1 osoba/1-3 noc

380,- Kč/do 30os na 7x nocí kratší pobyt skupina celý objekt

Letní sezona - ceny

Apartmán: 420,- Kč/3 osoby min./noc

Pokoje:

400,- Kč/osoba/ 1-3x noc

350,- Kč/plná kapacita na 7x noc pod 30 os 380,-

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán:

á/490,- Kč/3 osoby min./noc

Pokoje:

450,- Kč/1 osoba/noc

380,- Kč/více nocí a osob

Slevy:

Skupinové pobyty nebo pronájem celého objektu - cena osoba noc dohodou . Velikonoce 1-3 os/noc 400,-

.Při vice jak 30 os cena 380,-



Další informace:

Ubytování, respektíve rezervaci objektu považujem za platnou po uhrazení zálohy nebo ceny pobytu k

dohodnutému termínu. Při zrušení pobytu 30 dní před zahájením pobytu se vrací plná částka. Při zrušení do

14 dnů před nástupem 75% a po méně jak 14 dnech se vrací 50%. Ne nastoupení pobytu se vrací 0 Kč %.

Hradí se obecní poplatek platný podle obecní vyhlášky. Platba kartou ne. Uvolnění pokoje do 10hod.

Nástup od 14 hod. Domácí mazlíček 40/80,- Kč/den. Dětí do dvou let bez nároku na lůžko zdarma. Objekt

pronajímáme také jako celek ke svatebním obřadům v přírodě s možností zajištění cateringu, nebo jen

technického zázemí.Spodní část areálu je přístupná karavanům a stanování s el. přípojkou a soc.zařízení.

Stravování

Ubytování v celém objektu poskytujeme také s možností individuálního vaření na 4 pokojích, jinak je k

dispozici také bar s možností točení vlastního piva ze sudů, chlazení a CO je za denní poplatek, tak jako

použití vlastní technologie, další možnost vaření v plně vybavené profi kuchyni se společenskou místností

jako jídelna.Připlácí se na štípané dřevo jednorázově m3,1400,-


